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DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS NUTARIMO „DĖL VALSTYBĖS 

TURTO INVESTAVIMO IR LIETUVOS MUZIKOS IR TEATRO AKADEMIJOS 

SAVININKO KAPITALO DIDINIMO“ PROJEKTO 

 

 

Teikiame Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl valstybės turto investavimo ir 

Lietuvos muzikos ir teatro akademijos savininko kapitalo didinimo“ projektą (toliau – Projektas).  

Šio Projekto rengimo teisinis pagrindas – Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto 

valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 22 straipsnio 1 dalies 2 punktas ir 2 dalies 5–7 

punktai bei Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2007 m. liepos 4 d. nutarimo Nr. 758 „Dėl 

Sprendimo investuoti valstybės ir savivaldybių turtą priėmimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

nuostatos. 

Lietuvos muzikos ir teatro akademijos (toliau – Akademija) kreipėsi į Lietuvos Respublikos 

švietimo, mokslo ir sporto ministeriją (toliau – Ministerija), prašydama inicijuoti Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės sprendimo priėmimą leisti investuoti valstybei nuosavybės teise 

priklausantį ir šiuo metu Akademijos patikėjimo teise valdomą nekilnojamąjį turtą: 

Negyvenamąsias patalpas – Kultūros patalpas (unikalus Nr. 4400-4270-5650:2346), Vilniaus g. 6-2, 

Vilniuje.  

Projekto tikslas – investuoti valstybei nuosavybės teise priklausantį ir šiuo metu viešosios 

įstaigos Lietuvos muzikos ir teatro akademijos pagal valstybės turto patikėjimo sutartį valdomą 

nekilnojamąjį turtą, kurio nepriklausomo turto vertintojo nustatyta 2021 m. rugpjūčio 12 d. bendra 

rinkos vertė yra 8 117 000 (aštuoni milijonai vienas šimtas septyniolika tūkstančių) eurų, didinant 

viešosios įstaigos Lietuvos muzikos ir teatro akademijos dalininko kapitalą. Valstybės turto 

investavimui pagrįsti Akademija pateikė investicijų projektą „LMTA studijų miestelio, Olandų g. 

21A, Vilniuje, sukūrimas“ (toliau – investicinis projektas). Įgyvendinus investicinį projektą bus 

sukurtas studijų miestelis, Olandų g., Vilniuje, kuris atitiks šiuolaikinius meno specialistų rengimo 

reikalavimus, padidins studijų kokybę, leis sukoncentruoti visą infrastruktūrą vienoje vietoje, tokiu 

būdu išlaikant veiklos tęstinumą ir visiškai išsprendžiant iškeltą problemą. 

Studijų infrastruktūra, kurioje Akademija vykdo akademinę veiklą, neatitinka specifinių meno 

studijų poreikių savo konstrukcija, patalpų išdėstymu, erdvinėmis, garso izoliacijos ir akustines 

savybėmis, vidaus inžinieriniais sprendiniais bei technine būkle, kuri dalies pastatų yra labai bloga / 

avarinė ir nebepritaikoma šiuolaikiniams profesionaliems menininkams rengti. Akademijai 

bendradarbiaujant su Ministerija, Krašto apsaugos ministerija, Vilniaus miesto savivaldybės 

administracija buvo nagrinėjamos visos įmanomos alternatyvos ir galimybės išspręsti universiteto 

labai blogos / avarinės būklės infrastruktūros klausimą. Bendru tarpinstituciniu sutarimu buvo 
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nuspręsta, kad racionaliausias ir optimaliausias valstybiniu mastu sprendimas – Akademijos studijų 

miestelio infrastruktūros statyba.  

Atsižvelgiant į anksčiau pateiktą informaciją, Akademija planuoja gauti daugiau nei 8 mln. 

eurų iš investuoto nekilnojamojo turto, esančio Vilniaus g. 6-2, Vilniuje, kurį parduotų aukciono 

būdu, tai sudarys galimybę visiškai finansuoti I etapo I poetapio investicinio projekto įgyvendinimą. 

Pardavus nekilnojamąjį turtą brangiau nei rinkos kaina – lėšų perviršis bus panaudotas I etapo I 

poetapio darbų arba įrangos pabrangimui kompensuoti arba I etapo II poetapyje numatytam 

daliniam finansavimui.  I etapo metu numatyta pastatyti 3 pagrindinius Akademijos studijoms 

būtinus pastatus – Teatro ir kino fakultetą su mažuoju salių bloku bei Muzikos fakultetą. Dėl 

finansavimo nepakankamumo – I etapas yra suskirstytas į du poetapius. I poetapio metu statomas 

Teatro ir kino fakultetas bei mažasis salių blokas, II poetapio metu – Muzikos fakultetas. 

 II etapo metu bus pastatyti likusieji pastatai – biblioteka, teorinis / administracinis blokas, 

didysis salių blokas, studentų bendrabutis ir renovuota bei pritaikyta kamerinės muzikos koncertams 

– sklype jau stovinti koplytėlė. Šio etapo vystymas yra atidėtas, suteikiant prioritetą I etapo 

veikloms įgyvendinti. Tikimasi, kad II etapo veiklas Akademija įgyvendins iki 2030 metų. 

 Ketinamą investuoti nekilnojamą turtą yra tikslinga, nes visas Akademijos patikėjimo teise 

valdomas turtas yra labai blogos arba avarinės būklės, kurios sutvarkymas yra brangus, o turtą 

perduoti pagal turto patikėjimo sutartį ar panaudos tikslais nėra naudinga, nes tokios būklės turtas 

yra tiesiog nepritaikomas jokiai veiklai, pav.: nuo lubų krentantys perdangos tarp aukštų sluoksniai 

arba kultūros paveldo saugomų pastatų renovacija juos paverstų rūmais su dominuojančiomis 

pereinamosiomis salėmis. Naudoti avarinės būklės pastatus administracinei ar kt. veiklai šiuo metu 

yra neįmanoma, nes nebūtų užtikrinamas ten dirbančiųjų ar besilankančiųjų interesantų saugumas. 

Apytiksliais vertinimais, siekiant sušvelninti skaudžiausias Akademijos infrastruktūros ir 

materialinės bazės problemas ir rekonstruoti (sutvarkyti) kritinės būklės pastatus, per artimiausius 

3–4 metus investicijų poreikis yra apie 27–30 mln. eurų. Esant santykinai didelei Akademijos 

naudojamo turto vertei ir įvertinus esamą infrastruktūros būklę, buvo pripažinta, kad atnaujinti ir 

pritaikyti jį šiuolaikinėms meno studijoms Akademija neturi galimybių ir verta jį parduoti, o gautas 

lėšas reinvestuoti į naujai statomo studijų miestelio, Olandų g. 21A, Vilniuje, I etapo statybas. 

Investavus ir pardavus prašomus objektus bus įgyvendinti Lietuvos Respublikos valstybės ir 

savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo 9 straipsnyje nustatyti principai: 

1. Visuomenės naudos. Šiuo metu Akademijos disponuojamas turtas yra 9 pastatai, 

skirtingose Vilniaus miesto centro vietose, kas labai sunkina efektyvų studijų proceso vykdymą bei 

administravimą, išteklių optimalų paskirstymą ir reikalauja daug papildomų darbuotojų bei 

finansinių sąnaudų pastatų išlaikymui. Pavyzdžiui: Siekiant užtikrinti visuomenės interesą – gauti 

aukštos kokybės aukštojo mokslo paslaugą, t.y. aukštos kokybės meno studijų paslaugą. Akademija 

šiuo metu disponuoja infrastruktūra netenkinančia minimoms studijoms keliamus reikalavimus tiek 

savo būkle, tiek pastatų dekoncentracija po visą Vilniaus miestą. Tik išsprendus netinkamos 

infrastruktūros problematiką bus sudarytos galimybės kelti studijų kokybę ir teikti aukščiausios 

kokybės meno studijų paslaugas visuomenei, kas atitinkamai – užtikrins visuomenės intereso 

tenkinimą. 

2. Efektyvumo. Pastačius Akademijos studijų miestelį ir perkėlus visą veiklą, t.y. Teatro ir 

kino fakulteto bei Muzikos fakulteto studijas į vieną vietą bus optimizuoti ne tik žmogiškieji ir 

materialūs ištekliai, optimizuota dalis veiklų, bet ir atsisakomos dubliuojančios funkcijos, kurios 

šiuo metu yra dėl Akademijos būtinų padalinių pastatų išsidėstymo skirtingose Vilniaus miesto 

vietose, bet ir užtikrinami valstybės turto valdymo principai. Pateikiame vieną iš optimizacijos 

pavyzdžių: naujame Akademijos studijų miestelyje yra numatyta specializuota muzikos, teatro, kino 

ir šokio studijų poreikius tenkinanti biblioteka. Ši biblioteka vienoje vietoje sutelks Akademijos 

turimus fondus, šiuo metu išsklaidytus: bibliotekoje (Vilniaus g. 6-2, Vilniuje), dvejose skaityklose 

(T. Kosciuškos g. 12 ir Gedimino pr. 42, Vilniuje),  fonotekoje (Gedimino pr. 42, Vilniuje) ir 

Muzikinio folkloro archyve (Pamėnkalnio g. 15-1, Vilniuje).  

3. Racionalumo. Akademijos bendras patalpų plotas, kuriame vykdomos studijos (neįskaitant 

bendrabučio) – 19.895 m2. Patalpų plotas, kuriame vykdomos studijos, sudaro tik 9.860 m2, t. y. 
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apie 49 proc. bendrojo ploto. Toks patalpų panaudojimas yra neoptimalus ir jas eksploatuoti 

vykdant akademinę veiklą yra nuostolinga. Šiandien Akademija valdomomis finansinėmis 

priemonėmis pakeisti susidariusią situaciją, taip pat dėl Lietuvos Respublikoje galiojančių teisinių 

apribojimų, keliamų kultūros paveldo objektams, pastatų inžinierinių sprendinių nesuderinamumo 

su meno studijų infrastruktrūrai keliamais reikalavimais yra neįmanoma. Vienintelis problemos 

sprendimo būdas, įvertinus visas alternatyvas – Akademijos studijų miestelio projekto 

įgyvendinimas. Tik pastačius pirmą kartą per 87 universiteto veiklos metus specializuotas ir 

pritaikytas meno studijoms patalpas bus racionaliai naudojamas Valstybės turtas.  

4. Viešosios teisės. Pasiūlymas investuoti valstybei priklausantį turtą atitinka Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2007 m. liepos 4 d. nutarimo Nr. 758 „Dėl Sprendimo investuoti 

valstybės ir savivaldybių turtą priėmimo kriterijų ir sprendimų priėmimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ nuostatas ir tenkina viešosios teisės principą.  

Remiantis Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir 

disponavimo juo įstatymo 22 straipsnio 2 dalimi, sprendimai dėl valstybės ir savivaldybių turto 

investavimo priimami Vyriausybės nustatyta tvarka, jeigu tenkinami ne mažiau kaip trys 

investavimo kriterijai. Akademija argumentuoja valstybei nuosavybės teise priklausančio turto, 

esančio Vilniaus g. 6-2, Vilniuje, investavimą į Akademijos studijų miestelio, Olandų g., Vilniuje, 

projektą (kriterijų rodikliai yra socialinio ir švietimo pobūdžio, kurių nauda nėra išreiškiama 

kiekybine išraiška, tad akcentuojama investavimo kriterijų kokybinė išraiška): 

1) investavus bus kuriama ar plėtojama infrastruktūra, naudinga visuomenei (skatinama 

veiksminga konkurencija šalies rinkoje, gerinama viešųjų paslaugų kokybė, pasirinkimo galimybės 

ir prieinamumas). 

Investicinis „LMTA studijų miestelio, Olandų g. 21A, Vilniuje, sukūrimas“ projektas 

atitinka šį kriterijų, kadangi jį įgyvendinus: 1) bus sukurta nauja Akademijos infrastruktūra, kuria 

naudosis studentai, personalas ir visuomenė (t. y. infrastruktūra yra naudinga visuomenei); 2) bus 

reikšmingai pagerinta Akademijos teikiamos viešosios paslaugos kokybė ir prieinamumas, kadangi 

dalis šiuo metu vykdomos veiklos yra dislokuota tam netinkamose pastatuose, kurie yra labai 

prastos / avarinės techninės būklės; 3) atnaujinus infrastruktūrą bus padidintas studijų patrauklumas 

studentams, kurie dėl prastos techninės bazės ir avarinės Akademijos infrastruktūros būklės šiuo 

metu neretai renkasi kitas profesijas arba universitetus kitose šalyse; 4) bus skatinama veiksminga 

konkurencija, kadangi infrastruktūros atnaujinimas leis Akademijai padidinti savo konkurencinius 

pranašumus ir efektyviau pozicionuotis vietinėje ir užsienio rinkose, t. y. padidės Akademijos, kaip 

universiteto, konkurencingumas tiek šalies, tiek tarptautiniu mastu, nes atsiras galimybės priraukti 

daugiau studentų tiek iš Lietuvos, tiek iš užsienio; 5) padidės rengiamų specialistų kokybė ir 

atitinkamai jų įsidarbinimo galimybės tiek šalies, tiek pasaulinius mastu; 6) padidės pasirinkimo 

galimybės ir paslaugų prieinamumas, t. y. Akademija galės išlaikyti esamas studijų programas, 

padidinti jų pasirinkimą bei suteikti aukštos kokybės paslaugas didesniam studentų skaičiui (To šiuo 

metu padaryti neįmanoma dėl ribotų techninių sąlygų. Nevykdant investicijų, kai kurių studijų 

programų galimai tektų atsisakyti, pvz., Teatro ir kino fakultete). Akademija galės efektyviau 

išnaudoti Teatro ir kino fakulteto potencialą. Analizė rodo, kad tai yra viena populiariausių studijų 

sričių, tačiau ji vykdoma patalpose, kurios nekokybiškai, neefektyviai išplanuotos ir šiuo metu yra 

avarinės būklės; 

2) valstybės ir (ar) savivaldybių turto investavimu (valstybės ar savivaldybės įnašu) bus 

sukuriama pridėtinė vertė ir užtikrinamas šią vertę kuriančios veiklos ilgalaikis ekonominis 

tvarumas; 

Investicinis projektas atitinka šį kriterijų, kadangi: 1) valstybės turto investavimas leis Akademijai 

sukurti finansinį įnašą į investicinio projekto I etapo I poetapio bei dalinai į I etapo II poetapio 

įgyvendinimą; 2) investicinis projektas sukuria aiškią pridėtinę vertę sumažinant išlaidas, skiriamas 

pasenusių, neefektyviai išplanuotų pastatų priežiūrai, eksploatacijai ir remontams, t. y. esamiems 

neefektyviems pastatams išlaikyti, suteikiant geresnes studijų sąlygas, tai didins studentų 

kompetenciją ir jų kuriamą pridėtinę vertę įsiliejant į darbo rinką; 3) padidės rengiamų specialistų 

kokybė, atitinkamai Akademijos absolventai kurs inovatyvesnius, patrauklesnius (klausytojams, 
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žiūrovams) produktus, tokiu būdu bus kuriama didesnė pridėtinė vertė; 4) bus stabilizuotas / 

padidintas studentų skaičius, atitinkamai daugiau Akademijos absolventų bus suteiktas muzikos, 

teatro ir kino srities išsilavinimas bei tokiu būdu kiekybiškai padidės kuriama pridėtinė vertė; 5) bus 

užtikrintas ilgalaikis veiklos tvarumas, kadangi Akademija ketina neribotą laiką vykdyti veiklą 

naudojant projekto metu sukurtą infrastruktūrą teikiant aukščiausios kokybės aukštojo mokslo 

paslaugas. Įgyvendinamo investicinio projekto poveikis bus tvarus, kadangi didesnio kiekio ir 

geresnės kokybės absolventų išsilavinimas turi savaime ilgalaikį poveikį (t. y. Akademijos 

absolventai gautas žinias naudos visos savo karjeros metu), o pastatytų naujų pastatų efektyvus 

gyvavimo ciklas bus ne mažesnis kaip 40 metų; 

3) iš investavimo objekto bus gauta ne tik pelno (pajamų), bet ir gautas socialinis 

rezultatas (švietimo, kultūros, mokslo, aplinkos, sveikatos ir socialinės apsaugos, kitų panašių 

sričių) arba užtikrintas veiksmingesnis Lietuvos Respublikos įstatymuose ir Vyriausybės 

nutarimuose nustatytų valstybės ir savivaldybės funkcijų atlikimas. 

Investicinis projektas atitinka šį kriterijų, kadangi jį įgyvendinus: 1) bus gautas ne tik 

ekonominis efektas (mažesnės sąnaudos pastatų priežiūrai ir pan.), bet ir socialinis rezultatas, t. y. 

bus padidinta muzikos, teatro ir kino, šokio sričių studijų kokybė; 2) bus užtikrintas veiksmingesnis 

Lietuvos valstybės švietimo funkcijos atlikimas, nes šiuo metu muzikos, teatro ir kino, šokio 

aukštojo mokslo paslauga teikiama infrastruktūros prasme yra prastos kokybės, naudojant 

nusidėvėjusį ir veiklai beveik netinkamą turtą. Įgyvendinus investicinį projektą bus užtikrintas šios 

paslaugos tęstinumas, o jos kokybė pagerinta iki lygio, atitinkančio Lietuvos ir užsienio vidurkį. 

Taip bus gautas reikšmingas socialinis rezultatas ir užtikrintas veiksmingesnis valstybės ir 

savivaldybių funkcijų atlikimas, kadangi: 1) tinkamos kokybės aukštojo mokslo paslaugų tiekimas 

yra funkcija, numatyta daugelyje Lietuvos teisės aktų, o įgyvendinamas investicijų projektas 

veiksmingai prisideda prie šios funkcijos įgyvendinimo; 2) bus gautas socialinis rezultatas, t. y. bus 

padidinta mokslo ir studijų paslaugų kokybė ir prieinamumas, sudarytos sąlygos rengti aukštesnės 

kokybės muzikos, teatro ir kino srities specialistus; 3) aukštesnė studijų kokybė sudarys galimybes 

Akademijos absolventams efektyviau naudoti jų žinias, kurti naujus, inovatyvius produktus, tokiu 

būdu reikšmingai prisidedant prie šalies kultūrinio gyvenimo; 

Akademijos studijų miestelio projektas visiškai atitinka Lietuvos pažangos strategijos viziją – 

įgyvendinus jį bus sukurtas modernus meno ir meno mokslinių tyrimų branduolys, kuriame 

puoselėjamas kūrybiškumas, kuriami inovatyvūs kino ir TV rinkai skirti produktai, atliekami meno 

moksliniai tyrimai – tarpdisciplininiai moksliniai tyrimai bendradarbiaujant su sveikatos sektoriumi 

bei rengiami aukštos kultūrinės vertės renginiai, kuriuos rengs Akademijos dėstytojai, studentai bei 

užsienio išeivijos menininkai. Įgyvendinus investicinį projektą bus sukuriamos sąlygos jau studijų 

metu puoselėti menininkų verslumą bei įgyvendinti jų meninius bei meno mokslinius tyrinėjimus, 

dėl to sukuriami startuoliai vėliau taps žinomais visame pasaulyje: trio „FortVio“, naujų idėjų 

kamerinis orkestras „NICO“ ir kt. Bus plėtojama Muzikos terapijos jungtinė programa ir pan. 

programos, nes specialistų, profesionaliai sprendžiančių sveikatos gerinimo klausimus, poreikis 

didėja senstant visuomenei ir vis daugiau atkreipiant dėmesį į sveikatos ir gyvenimo kokybės 

klausimus. Taip pat Akademijos veiklos koncentravimas studijų miestelyje, t. y. vienoje erdvėje, tai 

valstybės nekilnojamojo turto bei valstybės išteklių optimaliai efektyvus valdymas.  

Atsižvelgiant į tai, kas anksčiau išdėstyta, Akademijos studijų miestelio projekto ne tik I etapo 

(3 pastatų statyba), bet ir vystymas visa apimtimi (8 pastatų statyba) atitinka valstybės viziją iki 

2030 m. ir turi būti įgyvendinamas, siekiant valstybei išsikeltų tikslų. 2021–2030 m. nacionalinis 

pažangos plano ir nacionalinė pažangos programos – programos tikslai: 1. didinti švietimo sistemos 

veiksmingumą, siekiant atitikties asmens ir visuomenės poreikiams; 2. stiprinti tautinį ir pilietinį 

tapatumą, didinti kultūros svarbą ir visuomenės kūrybingumą; 3. stiprinti Lietuvos įtaką pasaulyje ir 

ryšius su diaspora; 4. pereiti prie mokslo žiniomis, pažangiosiomis technologijomis, inovacijomis 

grįsto darnaus ekonomikos augimo ir didinti šalies tarptautinį konkurencingumą; 5. didinti Lietuvos 

gyventojų socialinę gerovę ir įtrauktį, stiprinti sveikatą ir gerinti Lietuvos demografinę padėtį. 

Horizontalieji nacionalinės pažangos principai: 1. inovatyvumas (kūrybingumas); 2. darnus 
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vystymasis; 3. lygios galimybės visiems. Vienas iš sprendžiamų NPP iššūkių – švietimo kokybės 

didinimas ir ugdymo netolygumų mažinimas.  

Investiciniame projekte atlikta finansinė alternatyvų analizė parodė, kad visos alternatyvos 

generuoja neigiamą finansinę dabartinę vertę investicijoms FGDV(I), t. y. nei viena iš jų nėra 

finansiškai atsiperkanti ir būtų nepatraukli privataus kapitalo investuotojui, tai yra dažnai būdinga 

viešųjų paslaugų atveju. Tokios finansinės analizės išvados rodo, kad investicinis projektas negali 

būti grindžiamas finansine nauda ir jo pagrindimui turi būti naudojama ekonominė-socialinė 

analizė. Analizuojant investicinio projekto ekonominę-socialinę įtaką buvo identifikuota, kad 

investicinis projektas turės žymią įtaką Akademijos paslaugų paklausai ir studentų skaičiui bei 

veiklos mastui (pvz.: iki galo įgyvendinus investicinį projektą, Akademija išlaikys nežymiai 

krentantį studentų skaičių dėl demografinės situacijos, tuo tarpu neįgyvendinus – studentų skaičius 

mažėtų daugiau kaip 30 % per analizuojamą laikotarpį).  

Įvertinus investiciniame projekte ekonominę naudą, ekonominė analizė parodė, kad 

Akademijos problemos sprendimui geriausiai tinkanti alternatyva – įgyvendinti projektą visa 

apimtimi, pastatant visą studijų miestelį Olandų g. 21A, Vilniuje. Šios alternatyvos atveju 

ekonominė grynoji dabartinė vertė (EGDV) būtų didžiausia ir žymiai viršytų kitų alternatyvų 

teikiamą ekonominę naudą. Ši alternatyva taip pat pasižymi patraukliausia ekonomine vidine grąžos 

norma (EVGN) – 14 % ir didžiausiu naudos ir sąnaudų santykiu (ENIS) – 2,69. Jautrumo analizė 

parodė, kad alternatyva nėra labai jautri įvairių parametrų pokyčiams ir net pesimistinio scenarijaus 

atveju jos teikiama ekonominė nauda būtų teigiama ir ryški. 

Neabejotina, kad Akademijos studijų miestelio investicijų projekto įgyvendinimas yra 

savalaikis ir prasmingas valstybės mastu, todėl pastato Vilniaus g. 6-2, Vilniuje, investavimas 

didinant savininko kapitalą yra vienas iš būtinųjų veiksmų siekiant įgyvendinti minimą investicijų 

projektą. 

Švietimo, mokslo ir sporto ministro 2021 m. gruodžio 13 d. įsakymu Nr. V-2239 „Dėl 

komisijos sudarymo“ sudaryta komisija pritarė pateiktam Akademijos prašymui dėl valstybės 

nekilnojamojo turto investavimo ir savininko kapitalo didinimo. 
Projektas be pastabų suderintas su Lietuvos Respublikos konkurencijos taryba ir Valstybės 

įmone Turto banku. 

Projektui įgyvendinti papildomų valstybės biudžeto lėšų nereikės. Neigiamų pasekmių 

nenumatoma. 

Projektas neprieštarauja Lietuvos Respublikos Vyriausybės programai, neperkelia Europos 

Sąjungos teisės normų. Priėmus Projektą, kitų teisės aktų keisti ar panaikinti nereikės. 

Parengtas Projektas yra individualus teisės aktas, todėl numatomo teisinio reguliavimo 

poveikio vertinimo pažyma nerengiama, konsultacijos su visuomene nenumatomos. 

Projektas nenotifikuotinas Europos Komisijai. 

Projektas skelbiamas Lietuvos Respublikos Seimo kanceliarijos Teisės aktų informacinėje 

sistemoje. 

Projektą parengė Ministerijos Teisės ir administravimo departamento Turto valdymo skyriaus 

(Teisės ir administravimo departamento Turto valdymo skyriaus vyriausioji specialistė, atliekanti 

Turto valdymo skyriaus vedėjo funkcijas, Elona Varanauskienė, tel. (8 5)  219 12 11) ir vyriausioji 

specialistė Laura Jankauskaitė (tel. (8 5)  219 1243, el. p. Laura.Jankauskaite@smm.lt). 

PRIDEDAMA: 

1. Projektas „Dėl valstybės turto investavimo ir Lietuvos muzikos ir teatro akademijos 

savininko kapitalo didinimo“, 2 lapai. 

2. Pagrindžiantys dokumentai, paskelbti Teisės aktų informacinėje sistemoje.  

 

 

 

 

Švietimo, mokslo ir sporto ministrė                                Jurgita Šiugždinienė                                                                        
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Laura Jankauskaitė, tel. (8 5) 219 1243, el. p. Laura.Jankauskaite@smm.lt 


